
Příloha č l

Níže uvedeného dne činí

VodohospodářSké sdruženi Rokycanska
se sídlem Masarykovo náměstí 1, Střed, 337 01 Rokycany
identifikačnÍčÍs|o 483 79 719
spisová značka L 6896 vedená u Krajského soudu v Plzni
zast. Václavem Kočím, předsedou výkonného výboru vsr a

Vlastimilem sýkorou, místopředsedou výkonného výboru vsr

nás|edujÍcÍ prohlášenI:

Město Rokycany, město Mirošov, obec Strašice a obec Kamenný újezd společně v úzké
spolupráci s vodohospodářským sdružením Rokycanska (dále též jen ,,VSR") využily
možnost čerpáni podpory (dotací) poskytnutých Státním fondem životního prostředí ČR
(dále jen ,,SFŽP") v rámci výzvy 2/2018 z Národn"ho programu Ž'votn" prostřed"
z podporované aktivity ,,1.6.A Průzkum, posňení a budováni zdrojů pitné vody" a účelové
dotace z dotačního titulu ,,Vodohospodářská infrastruktura 2021" Plzeňského kraje.

VSR se zavazuje, že poskytne městu v souvislosti s realizací projektu plnou podporu,
která bude spočívat v úplném administrativním (tj. zejména příprava žádosti, příprava a
koordinace výběrového řízenI zhotovitele a další nezbytná administrativní činnost),
technickém a finančním zajištěni projektu (tj. zejména zajištěni pokrytí vlastních zdrojů
města na realizaci projektu).

Mezi VSR a městem Rokycany bude uzavřena smlouva o společném postupu a pravidlech
souvisejíckh s přijetím dotace pod názvem ,,Intenzifikace pramenišť Brdy pro město
Rokycany", která bude upravovat dňči práva a povinnostÍsouvisejÍcÍ s realizací.

VSR tímto výslovně prohlašuje, že uhradí městu Rokycany částku odpovjdajÍcÍ výši
nákladů na realizaci projektu, kterou v této souvislosti uhradí město Rokycany z vlastních
zdrojů, když tento závazek VSR byl jednohlasně schválen usnesením na jednání
výkonného výboru VSR dne 26. 3. 2021, kde byl rovněž schválen postup celé realizace,
včetně zněnIsmlouvy, jak je popsána shora.

V Rokycanech dne 20.10. 2021

Vodohospodářské sdružení Rokycanska

Václav KOČI

předseda výkonného výboru

Vlastimil sýkora

místopředseda výkonného výboru

ÔVODOHOSPODÁŘSKÉ G)

SDRUŽENÍ Rokycanska

Masarykovo nám. 1, Střed,
337 01 Rokycany lČ: 48379719

,,,l))'
l


